CÂMARA DOS DEPUTADOS

                            Comissão de Ciência e T ecnologia, Comunicação e Informática

                               Requerimento nº           , de 2003.

Senhor Presidente.

Nos termos regimentais solicito a V.Excia. seja formulado convite ao jornalista LUÍS
NASSIF, da Folha de São Paulo, para prestar esclarecimento a esta Comissão
relativos a matéria de sua autoria, cópia em anexo, publicada em 13/03/2003,
versando sobre os incentivos fiscais para projetos de P&D previstos na Lei de
Informática.

Deputado DR. HÉLIO
PDT/SP